[image: image1.jpg]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ОСАДЧЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕПЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

«11» февраля 2020 г. №168
с. Осадчее
	О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Осадчевского сельского поселения от 30.09.2015 г. № 4 «О налоге на имущество физических лиц»

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Осадчевского сельского поселения, рассмотрев протест прокуратуры Репьевского района от 28.01.2020 г. № 2-1-2020, Совет народных депутатов Осадчевского сельского поселения Репьевского муниципального района Воронежской области решил:
1. Внести в решение Совета народных депутатов Осадчевского сельского поселения от 30.09.2015 г. № 4 «О налоге на имущество физических лиц» (далее – Решение) следующе изменение:

в пункте 2.3 Решения слово «,предоставленных» и слово «,дачного» исключить.
2. Настоящие решение вступает в силу с 1 января 2021 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

	Глава сельского поселения

	В.М. Трефилов